
UCHWAŁA NR XXVI/199/20
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie przekazania Gminie Manowo zadania zarządzania drogami powiatowymi nr: 3531Z, 3537Z,
3561Z i 3562Z iy zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985v. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2020 r.. poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Manowo zadania zarządzania drogami powiatowymi nr: 3531Z.
3537Z, 356lZ i 3562Z polożonymi w granicach administracyjnych Gminy Manowo w zakresie utrzymania
czystości. pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości.

2. Powierzenie zadania, o którym mowa w I., nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy
Powiatem Koszalińskim a Gminą Manowo.

3. Traci moc uchwała Nr Xl V/98/15 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie
przekazania Gminie Manowo zadania zarządzania drogami powiatowymi nr: 3531Z, 3561Z i 3562Z
w zakresie utrzymania czystości, pielęgnacji zieleni i likwidacji śliskości.

4. Wykonanie uchwaly powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

5. Uchwala wchodzi w życie z dniem I stycznia 2021 roku.

PrzyfidYRad

Zbzgnic Gril”nrek

Id: F l4D669BD8EE-4E66B664-C95245 I E62AB. Uchwalony SLrona I


